
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 19/48/2022 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  23 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

 
Na podstawie art.11 b ustawy z dnia  10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 

176 ) po rozpatrzeniu wniosku    Zarządcy drogi ( Zarządu Województwa Podkarpackiego) 

działającego przez pełnomocnika -  Pracownia Projektowa ZDI Sp. z o.o. ul. Jana Kiepury 6, 

22 – 400 Zamość   z dnia 2022.05.20 ( data wpływu wniosku 2022 – 05 – 23)   uchwala się co 

następuje: 

 

  § 1 

 
Opiniuje się pozytywnie rozwiązania zawarte w  załączonym do pisma  z dnia 2022.05.23. 

sporządzonego przez działającego w sprawie  pełnomocnika,  opracowaniu dotyczącym 

zadania :      

„ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 872 Łoniów – Baranów  Sandomierski –  

Majdan Królewski – Bojanów - Nisko  na odcinku od km 28 + 483,00 do km 34                  

+ 724,24 wraz z  budową i przebudową  niezbędnej  infrastruktury  technicznej, 

budowli i urządzeń budowlanych  w ramach zadania pn.: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 872 na odcinku Nowa Dęba – Nisko”. 

                                                

                                                          § 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

                      

                                                                                   5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 


